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Caverion julkaisee asiakkailleen alustan kiinteistöjen teollisen internetin palvelujen hyödyntämiseen

Caverion julkaisee Client Net -alustan kiinteistöjen teollisen internetin palveluille ja sovelluksille, joilla kiinteistöjen omistajat ja isännöitsijät
voivat helposti seurata ja hallita kiinteistöjen energiatehokkuutta, huoltoa ja käyttöä. Myös mobiililaitteilla käytettävä alusta on
kiinteistönhuoltoalalle merkittävä kehitysaskel digitalisaation hyödyntämisessä. Alusta mahdollistaa myös tietojen yhdistämisen eri rajapinnoista
ja älykkäiden sovellusten kehittämisen kiinteistöille. Caverionin asiakkaista Varma ottaa Client Netin käyttöön yhtenä ensimmäisistä Suomessa.
 

”Client Net tehostaa toimintaamme ja tekee siitä ennustettavampaa mahdollistamalla kiinteistöjemme reaaliaikaisemman seurannan. Näemme
yhdestä näkymästä kiinteistöjen ylläpitoon liittyvät tärkeimmät avainluvut ja saamme toisaalta yksityiskohtaista kiinteistökohtaista tietoa.  Client
Net tekee myös jo vuosia jatkuneesta yhteistyöstämme Caverionin kanssa puolin ja toisin entistäkin avoimempaa. Meille tärkeää on tarjota
myös kiinteistöjemme käyttäjille hyödyllisiä palveluita kiinteistöjen reaaliaikaisella seurannalla toimien samalla kustannusjärkevästi. Uskomme,
että Client Net myös auttaa meitä osaltaan tässä tehtävässä”, sanoo Varman toimitilajohtaja Toni Pekonen.

”Etenevä digitalisaatio ravistelee myös kiinteistöjen ja teollisuuden teknisiä palveluita. Client Net vahvistaa jo entisestään laajoja digitaalisia ja
mobiileja palvelujamme. Jatkossa Client Netiin liitetään uusia ominaisuuksia, esimerkiksi energianhallintaan, etädiagnostiikan ja kiinteistöjen
olosuhteiden valvontaan ja analysointiin liittyviä tai asiakkaidemme ydinprosesseja tukevia digitaalisia palveluja”, kertoo Caverionin kaupallinen
johtaja Ville Tamminen.

Myös Ruotsissa ja Norjassa valmistellaan Client Netin käyttöönottoa. Aluksi Client Net tulee käyttöön yhtiön kiinteistöpalveluiden asiakkaille.
Jatkossa Client Net on tarkoitus tuoda myös Caverionin teollisuuden asiakkaiden käyttöön.

Client Netin avulla asiakkaat voivat:

seurata ja hallita kiinteistöjen energiatehokkuutta, huoltoa ja käyttöä
seurata mobiileja palveluprosesseja ja niiden etenemistä
tehdä huoltoilmoituksia ja palvelupyyntöjä
saada kiinteistöään koskevaa raportointia ja hoitaa yhteydenpitoa Caverioniin
seurata rakennusten etävalvonnan tiedonkulkua reaaliaikaisesti
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